

Sevgililer Günü Özel Batum Turu



1. Gn

Deęerli misafirlerimiz;
Belirlenen noktalardan siz deęerli misafirlerimizi aldıktan sonra Batum Turu 1.gn iin gece yolculuęuna bařlıyoruz.

17:30 İncirli Doętař Mobilya n*

18:00 Mecidiyeky İETT Durakları (Mado n)*

18:30 Kadıky Evlendirme Dairesi n*

18:45 Kartal Kprs Otobs Duraęı (Ankara Yn)*

19:00 ayırova Mc Donalds n*

19:20 Gebze Center Avm n*

20:00 İzmit Otogar n (Otogar-2 Duraęı)*

20:30 Sakarya Kent Meydanı*

21:15 Dzce T7 Petrol Duraęı*

22:00 Kaynařlı Trsan Park Tesisi



Sevgililer Günü Özel Batum Turu

2. Gün

Sevgililer Günü Özel Batum Turumuzun 2. gününde, ilk olarak kahvaltımızı yapmak için restoranımıza hareket ediyoruz. Kahvaltımızın ardından komşu ülke Gürcistan'ın Batum şehrine geçmek üzere yola çıkıyoruz. Yaklaşık 3 saat sürecek yolculuğumuz süresince gerekli molaları vererek Sarp Sınır Kapısı'na ulaşıyoruz.

Gümrük işlemlerini tamamlayıp Batum'a varışımızla birlikte küçük bir sahil kasabasında olan Gonio Kalesi'ni panoramik olarak görüyoruz. Burada Ahalsopeli ve Adlia'yı birbirine bağlayan taş köprüyü Gonio Köprüsü'nün altından Çoruh Nehri'ni seyredip, dillere destan olan Ters Ev için küçük bir fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın ardından Avrupa Meydanında göğe yükselen Kafkasların mitolojik yüzünü gösteren Medea Heykeli'nin hikâyesini dinleyip, sonrasında Piazza Meydanı'na geçiyoruz.

Batum'un en güzel yerlerinden biri olan meydan Avrupa şehirlerinin meydanlarını anımsatıyor. Havayı saran taze kahve kokusu ile hoş bir atmosfer sunan meydanda bilgiler aldıktan sonra Ortodoks mezhebine ait Saint Nicholas Kilisesi'ni geziyoruz. Osmanlı İmparatorluğu döneminde inşaa edilmiş kilise aktif olarak kullanılmaktadır, Tiyatro Meydanında, altın renkli Poseidon Heykeli'ni görüp fotoğraf molası veriyoruz, Tiyatro Binası'nı, Meryem Ana Katedrali'ni ziyaret ediyoruz, Dünyadaki 14 yazı sisteminden biri olan Gürcü Alfabesi'ni görebileceğimiz Alfabe Kulesi görüp otelimize geçiyoruz. Otelimize giriş yaptıktan sonra dileyen misafirlerimiz Batum sokak eğlencelerine katılabilirler, Casinoya gitmek isteyen misafirlerimizi rehberimiz yönlendirecektir.

Sabah Kahvaltısı

Sera Gölü Gül Tesisleri Restoranda Alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği

Batumda Restoranda Alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği

Serbest Zaman veya Gürcü Gecesi (Ekstra)



Sevgililer Günü Özel Batum Turu

3. Gün

Sevgililer Günü Özel Batum Turumuzun 3. Gününde Sabah Otelimizde kahvaltıdan sonra kaldığımız yerden Batum gezimize başlıyoruz.

Avrupa Meydanı'nı, Tiyatro Meydanı'nı ve Altın Post Anıtı'nı, Ali ve Nino Heykellerini kent içinde gösteri yürüyüşü sırasında görüyoruz. Bol bol fotoğraf çekmek için serbest zamanımız olacak. Bu sakın ve keyifli gezimiz sonrasında şehri bir de kuş bakışı görüntüleyebilmek için Teleferik Turu'na geçiyoruz (Ekstra). Teleferik turumuz sonrasında serbest zaman.

Sabah Kahvaltısı

Yöntemleri Alınacaktır Fiyata Dahildir.

Öğle Yemeği

Batumda Restoranda alınacaktır.
(Ekstra)

Akşam Yemeği

Serbest Zaman veya Gürcü Gecesi
(Ekstra)



Sevgililer Günü Özel Batum Turu



4. Gün

Batum Turumuzun 4. gününde, otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Türkiye'ye dönüşe geçiyoruz ve Gümrükten geçişimizi sağlıyoruz. Burada Free Shop alışverişi yapabilme imkanı buluyoruz. Ardından turumuzun sonuna geliyor ve İstanbul'a hareket etmek üzere yola çıkıyoruz.

ÖNEMLİ NOT:

Yılbaşı Özel Batum Turu'nda Batum sınır kapısında yaşanabilecek yoğunluktan dolayı firmamız sorumlu olamaz. Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum'a üzerinde TC kimlik numarası bulunan Resimli Yeni Kimlik Kartı veya Pasaport ile geçiş yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum kimlikleri vs.) geçiş yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve Babanın Aynı Anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin BATUM'A geçişleri için NOTER'den onaylı MUVAVFAKATNAME almaları gerekmektedir. Bebekler, Çocuklar dâhil kimliklerde fotoğraf olması zorunludur.

Dikkat: Tc Nolu Nüfus Hüviyet Cüzdanınızı Seyahate Çıkarken Yanınıza Almayı Unutmayınız. 500₺ Olan Çıkış Ücreti Misafir Tarafından Ödenir. Resmi Olarak 01.09.2019 Tarihi İtibari İle Eski Nüfus Cüzdanları İle Gürcistan'a Geçiş Sağlanamayacaktır.

